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◄   ACCÈS
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Surface Total

Numéro bureau Aire

ACCUEIL /

REPROGRAPHIE

ACCUEIL /

RÉUNION /

REPROGRAPHIE

/ ARCHIVAGE

ARCHIVE

ARCHIVE

ARCHIVE

CIRCULATION 3

ENTRETIEN

ISSUE DE

SECOURS

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

POUBELLE

N°01

N°02

N°03

N°04

N°05

N°06

N°07

N°08

N°09

N°10

N°11

N°12

N°13

N°15

N°16

N°16

N°17

N°18

N°19

N°22

N°23

N°24

N°25

N°25 bis

Pl.

SALLE DE

RÉUNION

SANITAIRES

SANITAIRES

SAS

SAS

32.51 m²

16.39 m²

2.02 m²

31.17 m²

6.54 m²

116.89 m²

16.57 m²

4.74 m²

11.82 m²

1.97 m²

12.46 m²

3.44 m²

12.41 m²

23.84 m²

16.51 m²

15.33 m²

8.42 m²

7.79 m²

17.24 m²

18.68 m²

23.92 m²

17.05 m²

16.61 m²

11.69 m²

18.45 m²

21.50 m²

17.56 m²

15.02 m²

21.48 m²

12.94 m²

44.53 m²

22.21 m²

25.98 m²

15.80 m²

28.16 m²

30.85 m²

1.13 m²

26.24 m²

10.77 m²

6.44 m²

2.97 m²

2.04 m²

770.05 m²

26.24 m²

SALLE DE RÉUNION

6.44 m²

SANITAIRES

10.77 m²

SANITAIRES

44.53 m²

N°19

21.48 m²

N°17

12.94 m²

N°18

17.56 m²

N°16

21.50 m²

N°15

23.84 m²

N°02

2.97 m²

SAS

6.54 m²

ARCHIVE

31.17 m²

ARCHIVE

2.04 m²

SAS

18.45 m²

N°13

22.21 m²

N°22

25.98 m²

N°23

15.80 m²

N°24

28.16 m²

N°25

30.85 m²

N°25 bis

17.05 m²

N°10

23.92 m²

N°09

16.61 m²

N°11

17.24 m²

N°07

7.79 m²

N°06

8.42 m²

N°05

15.33 m²

N°04

16.51 m²

N°03

12.41 m²

N°01

52.39 m²

CIRCULATION 2
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109.14 m²

CIRCULATION 1

16.57 m²

ENTRETIEN

2.02 m²

ARCHIVE

32.51 m²

ACCUEIL / REPROGRAPHIE

18.68 m²

N°08

15.02 m²

N°16

11.69 m²

N°12

1.97 m²

LOCAL

11.82 m²

LOCAL

12.46 m²

LOCAL

1.13 m²

Pl.

4.74 m²

ISSUE DE

SECOURS

3.44 m²

LOCAL

POUBELLE

16.39 m²

ACCUEIL / RÉUNION /

REPROGRAPHIE /

ARCHIVAGE

Surface Total Bureaux

Numéro bureau Aire

N°01

N°02

N°03

N°04

N°07

N°08

N°09

N°10

N°11

N°12

N°13

N°15

N°16

N°16

N°17

N°18

N°19

N°22

N°23

N°24

N°25

N°25 bis

12.41 m²

23.84 m²

16.51 m²

15.33 m²

17.24 m²

18.68 m²

23.92 m²

17.05 m²

16.61 m²

11.69 m²

18.45 m²

21.50 m²

17.56 m²

15.02 m²

21.48 m²

12.94 m²

44.53 m²

22.21 m²

25.98 m²

15.80 m²

28.16 m²

30.85 m²

447.74 m²

116.89 m²

CIRCULATION 3

LOCAUX VIDES
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DGA FD - mission Schéma Directeur Immobilier

MÉTROPOLE NICE CÔTE D'AZUR
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